______________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras, esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920
Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

EDITAL Nº. 03/2022

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Resultado preliminar das candidaturas homologadas

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM), com sede na
Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas (FACE) da Universidade
Federal de Goiás (UFG), torna público, de acordo com o previsto no Edital, o resultado
preliminar das candidaturas homologadas, conforme quadro a seguir:

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Marco Antonio Catussi Paschoalotto Homologada

Gustavo Henrique Petean Homologada

Juliano Lima Soares Homologada

Alex Fabianne de Paulo Homologada

Cleidson Nogueira Dias Homologada

Goiânia-GO, 15 de junho de 2022.

Prof. Dr. Thiago Alves
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

(Documento original assinado)